

COMPTE DE RESULTAT

COMITE REGIONAL D'EQUITATION CVL

Etats de synthèse au 31/08/2018

	du 01/09/17 au 31/08/18 12 mois	%	du 01/09/16 au 31/08/17 12 mois	%	du 01/09/15 au 31/08/16 12 mois	%	Simple : Variation en vale	%
PRODUITS								
Ventes de marchandises								
Production vendue	322 862	100	365 994	100	348 366	100	-43 132	-12
Production stockée								
Subventions d'exploitation	107 032	33	109 330	30	89 941	26	-2 298	-2
Autres produits	1 276	0					1 276	
Total	431 170	134	475 324	130	438 307	126	-44 154	-9
CONSOMMATION M/SES & MAT								
Achats de marchandises								
Variation de stock (m/ses)								
Achats de m.p & aut.approv.								
Variation de stock (m.p.)								
Autres achats & charges externes	211 548	66	269 756	74	229 097	66	-58 208	-22
Total	211 548	66	269 756	74	229 097	66	-58 208	-22
MARGE SUR M/SES & MAT	219 622	68	205 568	56	209 210	60	14 054	7
CHARGES								
Impôts, taxes et vers. assim.								
Salaires et Traitements	79 658	25	80 309	22	74 762	21	-651	-1
Charges sociales	75 849	23	62 525	17	58 836	17	13 323	21
Amortissements et provisions	29 648	9	30 645	8	40 083	12	-996	-3
Autres charges	34 229	11	38 225	10	37 591	11	-3 996	-10
Total	219 384	68	211 704	58	211 272	61	7 680	4
RESULTAT D'EXPLOITATION	238	0	-6 136	-2	-2 062	-1	6 373	-104
Produits financiers	1 880	1	2 512	1	1 587	0	-632	-25
Charges financières					12			
Résultat financier	1 880	1	2 512	1	1 575	0	-632	-25
Opérations en commun								
RESULTAT COURANT	2 118	1	-3 624	-1	-487	0	5 742	-158
Produits exceptionnels	16 335	5	16 545	5	22 282	6	-210	-1
Charges exceptionnelles					8 583	2		
Résultat exceptionnel	16 335	5	16 545	5	13 699	4	-210	-1
Participation des salariés								
Impôts sur les bénéfices								
EXCEDENT OU DEFICIT DE L'EXERCIC	18 453	6	12 921	4	13 212	4	5 531	43